СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года № 11/1-СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Фили-Давыдково

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения управы района Фили-Давыдково от
25 июля 2017 года № ЖКХ-72/17 Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы сложившихся за счет средств стимулирования, неиспользованных в 2016 году (140 600,00 руб.) и остатка бюджетных ассигнований 2017 года (7 200,00 руб.), согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 27.07.2017  № 11/1-СД
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Фили-Давыдково

за счет средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы

	№ п\п
	Наименование товара
	Характеристики
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	Информационная табличка "Правила эксплуатации детской игровой площадки"
	Табличка из ПВХ 5мм. Формат А3 - 196*420мм
	180
	63 180,00

	2
	Информационная табличка "Правила эксплуатации спортивной площадки"
	Табличка из ПВХ 5мм. Формат А3 -  297*420мм
	33
	11 583,00

	3
	Информационная табличка "Выгул собак запрещен"
	Табличка из ПВХ 5мм. Формат А4 - 210*297мм
	30
	7 830,00

	4
	Информационная табличка "Место стоянки спецтехники"
	Табличка из ПВХ 5мм. Формат А4 - 210*297мм
	50
	13 050,00

	5
	Информационная табличка "Знак инвалида"
	Табличка из ПВХ 5мм. Формат А4 - 210*297мм
	40
	10 440,00

	6
	Знак "Остановка запрещена"
	Знак из ПВХ 5мм. Размер - 60*60см
	50
	41 717,00

	ИТОГО

	147 800,00